PORTARIA 011/2023 - PRPPG/UNESPAR

Designa os membros da Comissão de Apoio do
IV Seminário de Integração: Pesquisa,
Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica
(SIPEC): IX EAIC, VI EAEX, IV EAITI e
EAIC-Jr da Universidade Estadual do Paraná
(Unespar).

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), por meio da Diretoria de Pesquisa
(DIPE), na função de coordenação geral da Comissão Organizadora do IV Seminário de
Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica (SIPEC),

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão de Apoio no âmbito dos campi do IV Seminário de Integração:
Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica (SIPEC) que congrega o IX EAIC -
Encontro Anual de Iniciação Científica, o VI EAEX - Encontro Anual de Extensão e Cultura, o
IV EAITI - Encontro Anual de Iniciação Tecnológica e Inovação, e o EAIC-Jr - Encontro
Anual de Iniciação Científica do Ensino Médio, da Universidade Estadual do Paraná - Unespar,
conforme segue:

Nome RG Campus
Alcimara Aparecida Foetsch 8.3XX.X99-0 União da Vitória
André Ricardo de Souza 13.0XX.X57-9 Curitiba II
Ângela Deeke Sasse 5.4XX.X02-0 Curitiba I
Daniela Zimmermann Machado 13.0XX.X69-1 Paranaguá
Everaldo Skrock 3.4XX.X60-0 Curitiba I
Juliana Dias Boaretto 7.4XX.X30-0 Paranavaí
Larissa de Mattos Alves 6.8XX.X92-0 Campo Mourão
Luís Fernando Roveda 10.5XX.X24-8 Paranaguá
Poliana Fabíula Cardozo 32.7XX.X06-4 Curitiba I
Rafael Bueno Noleto 7.0XX.X75-7 União da Vitória
Renato Balancieri 6.6XX.X39-0 Apucarana
Rosimeide Francisco dos Santos Legnani 5.8XX.X87-0 Curitiba II
Sérgio Luiz Maybuk 4.0XX.X40-3 Campo Mourão
Tania Terezinha Rissa 5.1XX.X95-6 Apucarana
Willian Augusto de Melo 6.5XX.X35-4 Paranavaí

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Paranavaí, 20 de julho de 2023.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 232/2022-Reitoria/Unespar